PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 304386
Devedor: GENILSON CAVALCANTE RAMOS CPF/CNPJ: 876.758.462-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0079942019

Protocolo: 304643
Devedor: IVANI MARIA SUMECK CPF/CNPJ: 326.111.612-91
Espécie: DMI Nº do Título:2

Protocolo: 304694
Devedor: IRENEIDE BATISTA DE MENESES CPF/CNPJ: 574.934.642-00
Espécie: DMI Nº do Título:443374

Protocolo: 304707
Devedor: ISAIAS PEREIRA HASSAN CPF/CNPJ: 271.836.102-68
Espécie: DMI Nº do Título:2732420

Protocolo: 304708
Devedor: ISAIAS PEREIRA HASSAN CPF/CNPJ: 271.836.102-68
Espécie: DMI Nº do Título:2098797

Protocolo: 304709
Devedor: ISAIAS PEREIRA HASSAN CPF/CNPJ: 271.836.102-68
Espécie: DMI Nº do Título:6026929

Protocolo: 304710
Devedor: ISAIAS PEREIRA HASSAN CPF/CNPJ: 271.836.102-68
Espécie: DMI Nº do Título:794624

Protocolo: 304982
Devedor: ELINALDO DE OLIVEIRA BONFIM CPF/CNPJ: 566.572.692-34
Espécie: DSI Nº do Título:3076957

Protocolo: 305043
Devedor: ANTONIO SIVALDO CANHIN CPF/CNPJ: 227.570.159-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082372019

Protocolo: 305049
Devedor: VITORIA LOCADORA LTDA ME CPF/CNPJ: 11.409.396/0001-41
Espécie: CDA Nº do Título:01001903

Protocolo: 305096

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CARLOS ADELINO SANTOS ANCHIETA CPF/CNPJ: 326.286.092-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0083182019

Protocolo: 305112
Devedor: FABIANO MOREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 596.393.002-25
Espécie: DMI Nº do Título:100302923

Protocolo: 305117
Devedor: CELIO GONCALVES DE SOUZA CPF/CNPJ: 771.695.142-49
Espécie: DMI Nº do Título:17932

Protocolo: 305133
Devedor: RAONI RIBEIRO GONCALVES CPF/CNPJ: 947.971.102-87
Espécie: DMI Nº do Título:1

Protocolo: 305160
Devedor: ORGANIZACAO DOS POVOS INDIGENAS CASSUPA E SAL CPF/CNPJ: 02.264.683/0001-10
Espécie: DMI Nº do Título:170582

Protocolo: 305162
Devedor: ORGANIZACAO DOS POVOS INDIGENAS CASSUPA E SAL CPF/CNPJ: 02.264.683/0001-10
Espécie: DMI Nº do Título:169269

Protocolo: 305163
Devedor: ORGANIZACAO DOS POVOS INDIGENAS CASSUPA E SAL CPF/CNPJ: 02.264.683/0001-10
Espécie: DMI Nº do Título:177037

Protocolo: 305164
Devedor: ORGANIZACAO DOS POVOS INDIGENAS CASSUPA E SAL CPF/CNPJ: 02.264.683/0001-10
Espécie: DMI Nº do Título:13095

Protocolo: 305165
Devedor: ORGANIZACAO DOS POVOS INDIGENAS CASSUPA E SAL CPF/CNPJ: 02.264.683/0001-10
Espécie: DMI Nº do Título:183008

Protocolo: 305179
Devedor: JAILTON SOUZA DA COSTA CPF/CNPJ: 752.810.312-87
Espécie: DMI Nº do Título:230741

Protocolo: 305180
Devedor: JAILTON SOUZA DA COSTA CPF/CNPJ: 752.810.312-87
Espécie: DMI Nº do Título:238322

Protocolo: 305181
Devedor: JAILTON SOUZA DA COSTA CPF/CNPJ: 752.810.312-87
Espécie: DMI Nº do Título:232077

Protocolo: 305189
Devedor: JALLES JANUARIO DA COSTA CPF/CNPJ: 972.977.632-68

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:3829460

Protocolo: 305190
Devedor: JALLES JANUARIO DA COSTA CPF/CNPJ: 972.977.632-68
Espécie: DMI Nº do Título:4504018

Protocolo: 305191
Devedor: JALLES JANUARIO DA COSTA CPF/CNPJ: 972.977.632-68
Espécie: DMI Nº do Título:5777853

Protocolo: 305192
Devedor: JALLES JANUARIO DA COSTA CPF/CNPJ: 972.977.632-68
Espécie: DMI Nº do Título:6504876

Protocolo: 305193
Devedor: JALLES JANUARIO DA COSTA CPF/CNPJ: 972.977.632-68
Espécie: DMI Nº do Título:7150020

Protocolo: 305194
Devedor: JAMILIA PARENTE CAVALCANTE DE SOUSA CPF/CNPJ: 790.415.823-04
Espécie: DMI Nº do Título:148602

Protocolo: 305195
Devedor: JAMILIA PARENTE CAVALCANTE DE SOUSA CPF/CNPJ: 790.415.823-04
Espécie: DMI Nº do Título:160278

Protocolo: 305196
Devedor: JAMILIA PARENTE CAVALCANTE DE SOUSA CPF/CNPJ: 790.415.823-04
Espécie: DMI Nº do Título:153047

Protocolo: 305197
Devedor: JAMILIA PARENTE CAVALCANTE DE SOUSA CPF/CNPJ: 790.415.823-04
Espécie: DMI Nº do Título:149512

Protocolo: 305208
Devedor: JANAINA LUCINDO CPF/CNPJ: 002.587.792-50
Espécie: DMI Nº do Título:5926138

Protocolo: 305210
Devedor: JANAIRA RODRIGUES SANTOS CPF/CNPJ: 009.683.642-33
Espécie: DMI Nº do Título:1041362

Protocolo: 305211
Devedor: JANAIRA RODRIGUES SANTOS CPF/CNPJ: 009.683.642-33
Espécie: DMI Nº do Título:1696213

Protocolo: 305212
Devedor: JANAIRA RODRIGUES SANTOS CPF/CNPJ: 009.683.642-33
Espécie: DMI Nº do Título:2348278

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305213
Devedor: JANAIRA RODRIGUES SANTOS CPF/CNPJ: 009.683.642-33
Espécie: DMI Nº do Título:2968888

Protocolo: 305214
Devedor: JANAIRA RODRIGUES SANTOS CPF/CNPJ: 009.683.642-33
Espécie: DMI Nº do Título:3641535

Protocolo: 305215
Devedor: JANAIRA RODRIGUES SANTOS CPF/CNPJ: 009.683.642-33
Espécie: DMI Nº do Título:4313985

Protocolo: 305216
Devedor: JANAIRA RODRIGUES SANTOS CPF/CNPJ: 009.683.642-33
Espécie: DMI Nº do Título:4950160

Protocolo: 305217
Devedor: JANAIRA RODRIGUES SANTOS CPF/CNPJ: 009.683.642-33
Espécie: DMI Nº do Título:5607597

Protocolo: 305218
Devedor: JANDERRUBEN DOS SANTOS MARINHO CPF/CNPJ: 789.649.202-44
Espécie: DMI Nº do Título:304517

Protocolo: 305219
Devedor: JANDERRUBEN DOS SANTOS MARINHO CPF/CNPJ: 789.649.202-44
Espécie: DMI Nº do Título:326080

Protocolo: 305220
Devedor: JANDERSON ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 024.917.012-43
Espécie: DMI Nº do Título:4135527

Protocolo: 305221
Devedor: JANDERSON ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 024.917.012-43
Espécie: DMI Nº do Título:4781722

Protocolo: 305222
Devedor: JANDERSON ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 024.917.012-43
Espécie: DMI Nº do Título:5468056

Protocolo: 305223
Devedor: JANDERSON ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 024.917.012-43
Espécie: DMI Nº do Título:6078012

Protocolo: 305224
Devedor: JANDERSON ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 024.917.012-43
Espécie: DMI Nº do Título:6775529

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305225
Devedor: JANDERSON ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 024.917.012-43
Espécie: DMI Nº do Título:7416610

Protocolo: 305226
Devedor: JANDERSON ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 024.917.012-43
Espécie: DMI Nº do Título:8103664

Protocolo: 305227
Devedor: JANDERSON ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 024.917.012-43
Espécie: DMI Nº do Título:8748730

Protocolo: 305228
Devedor: JANDERSON FREITAS PIMENTEL CPF/CNPJ: 925.377.072-49
Espécie: DMI Nº do Título:406871

Protocolo: 305229
Devedor: JANDERSON FREITAS PIMENTEL CPF/CNPJ: 925.377.072-49
Espécie: DMI Nº do Título:288751

Protocolo: 305230
Devedor: JANETE DE JESUS P BARBOSA CPF/CNPJ: 560.512.472-20
Espécie: DMI Nº do Título:152534

Protocolo: 305231
Devedor: JANETE DE JESUS P BARBOSA CPF/CNPJ: 560.512.472-20
Espécie: DMI Nº do Título:209551

Protocolo: 305232
Devedor: JANETE DE JESUS P BARBOSA CPF/CNPJ: 560.512.472-20
Espécie: DMI Nº do Título:205197

Protocolo: 305233
Devedor: JANETE PRATA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 918.440.962-20
Espécie: DMI Nº do Título:521940

Protocolo: 305234
Devedor: JANETE PRATA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 918.440.962-20
Espécie: DMI Nº do Título:531614

Protocolo: 305246
Devedor: JAQUELINE KELLEN DE SOUZA PEREIRA CPF/CNPJ: 030.442.192-80
Espécie: DMI Nº do Título:6099898

Protocolo: 305247
Devedor: JAQUELINE KELLEN DE SOUZA PEREIRA CPF/CNPJ: 030.442.192-80
Espécie: DMI Nº do Título:6741047

Protocolo: 305248

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JAQUELINE KELLEN DE SOUZA PEREIRA CPF/CNPJ: 030.442.192-80
Espécie: DMI Nº do Título:7381320

Protocolo: 305256
Devedor: JARDSON DE SOUZA MENEZES CPF/CNPJ: 004.208.822-43
Espécie: DMI Nº do Título:1829026

Protocolo: 305257
Devedor: JARDSON DE SOUZA MENEZES CPF/CNPJ: 004.208.822-43
Espécie: DMI Nº do Título:2465198

Protocolo: 305258
Devedor: JARDSON DE SOUZA MENEZES CPF/CNPJ: 004.208.822-43
Espécie: DMI Nº do Título:3104164

Protocolo: 305259
Devedor: JARDSON DE SOUZA MENEZES CPF/CNPJ: 004.208.822-43
Espécie: DMI Nº do Título:3881504

Protocolo: 305304
Devedor: JESSICA GOULART RIBEIRO DA SILVA CPF/CNPJ: 004.386.762-62
Espécie: DMI Nº do Título:277745

Protocolo: 305305
Devedor: JESSICA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES CPF/CNPJ: 035.691.902-18
Espécie: DMI Nº do Título:1040206

Protocolo: 305306
Devedor: JESSICA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES CPF/CNPJ: 035.691.902-18
Espécie: DMI Nº do Título:1695061

Protocolo: 305307
Devedor: JESSICA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES CPF/CNPJ: 035.691.902-18
Espécie: DMI Nº do Título:2344539

Protocolo: 305311
Devedor: JESSICA SANTIAGO BOMFIM CPF/CNPJ: 032.492.892-05
Espécie: DMI Nº do Título:8223071

Protocolo: 305312
Devedor: JESSICA SANTIAGO BOMFIM CPF/CNPJ: 032.492.892-05
Espécie: DMI Nº do Título:8880813

Protocolo: 305313
Devedor: ROSIMAR ALMEIDA DA SILVA GAIDA CPF/CNPJ: 170.171.142-72
Espécie: DMI Nº do Título:538503

Protocolo: 305314
Devedor: ROSIMAR ALMEIDA DA SILVA GAIDA CPF/CNPJ: 170.171.142-72

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:476835

Protocolo: 305315
Devedor: ROSIMAR ALMEIDA DA SILVA GAIDA CPF/CNPJ: 170.171.142-72
Espécie: DMI Nº do Título:529578

Protocolo: 305316
Devedor: ROSIMAR ALMEIDA DA SILVA GAIDA CPF/CNPJ: 170.171.142-72
Espécie: DMI Nº do Título:557833

Protocolo: 305317
Devedor: ROSINEIDE LOPES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 095.467.818-43
Espécie: DMI Nº do Título:322630

Protocolo: 305318
Devedor: ROSINEIDE LOPES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 095.467.818-43
Espécie: DMI Nº do Título:256053

Protocolo: 305319
Devedor: ROSINEIDE LOPES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 095.467.818-43
Espécie: DMI Nº do Título:200385

Protocolo: 305320
Devedor: ROSINEIDE LOPES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 095.467.818-43
Espécie: DMI Nº do Título:51988

Protocolo: 305321
Devedor: ROSINEIDE LOPES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 095.467.818-43
Espécie: DMI Nº do Título:17775

Protocolo: 305322
Devedor: RUFINO NELSON SA DAS NEVES CPF/CNPJ: 176.015.763-53
Espécie: DMI Nº do Título:1559

Protocolo: 305323
Devedor: RUFINO NELSON SA DAS NEVES CPF/CNPJ: 176.015.763-53
Espécie: DMI Nº do Título:455994

Protocolo: 305324
Devedor: RUFINO NELSON SA DAS NEVES CPF/CNPJ: 176.015.763-53
Espécie: DMI Nº do Título:2526546

Protocolo: 305325
Devedor: RUFINO NELSON SA DAS NEVES CPF/CNPJ: 176.015.763-53
Espécie: DMI Nº do Título:1868440

Protocolo: 305326
Devedor: SALETE SANTOS DOS PASSOS CPF/CNPJ: 409.080.972-04
Espécie: DMI Nº do Título:160149

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305327
Devedor: SALETE SANTOS DOS PASSOS CPF/CNPJ: 409.080.972-04
Espécie: DMI Nº do Título:187031

Protocolo: 305328
Devedor: SALETE SANTOS DOS PASSOS CPF/CNPJ: 409.080.972-04
Espécie: DMI Nº do Título:181266

Protocolo: 305329
Devedor: SALETE SANTOS DOS PASSOS CPF/CNPJ: 409.080.972-04
Espécie: DMI Nº do Título:174034

Protocolo: 305330
Devedor: SALETE SANTOS DOS PASSOS CPF/CNPJ: 409.080.972-04
Espécie: DMI Nº do Título:156624

Protocolo: 305331
Devedor: SALVADOR AREBALO CPF/CNPJ: 097.657.609-06
Espécie: DMI Nº do Título:476861

Protocolo: 305332
Devedor: SALVADOR AREBALO CPF/CNPJ: 097.657.609-06
Espécie: DMI Nº do Título:544281

Protocolo: 305333
Devedor: SALVADOR AREBALO CPF/CNPJ: 097.657.609-06
Espécie: DMI Nº do Título:457420

Protocolo: 305334
Devedor: SALVADOR AREBALO CPF/CNPJ: 097.657.609-06
Espécie: DMI Nº do Título:1873193

Protocolo: 305335
Devedor: SALVADOR AREBALO CPF/CNPJ: 097.657.609-06
Espécie: DMI Nº do Título:3828115

Protocolo: 305336
Devedor: SAMUEL SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 237.937.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:188234

Protocolo: 305337
Devedor: SAMUEL SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 237.937.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:164561

Protocolo: 305338
Devedor: SAMUEL SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 237.937.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:2147215

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 305339
Devedor: SAMUEL SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 237.937.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:4108402

Protocolo: 305340
Devedor: SAMUEL SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 237.937.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:4746742

Protocolo: 305341
Devedor: SAMUEL SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 237.937.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:5414937

Protocolo: 305342
Devedor: SANDRA ANDREIA BRITO DA SILVA CPF/CNPJ: 827.253.652-87
Espécie: DMI Nº do Título:3055108

Protocolo: 305343
Devedor: SANDRA ANDREIA BRITO DA SILVA CPF/CNPJ: 827.253.652-87
Espécie: DMI Nº do Título:3677698

Protocolo: 305344
Devedor: SANDRA ANDREIA BRITO DA SILVA CPF/CNPJ: 827.253.652-87
Espécie: DMI Nº do Título:4387425

Protocolo: 305345
Devedor: SANDRA ANDREIA BRITO DA SILVA CPF/CNPJ: 827.253.652-87
Espécie: DMI Nº do Título:5013863

Protocolo: 305346
Devedor: SANDRA ANDREIA BRITO DA SILVA CPF/CNPJ: 827.253.652-87
Espécie: DMI Nº do Título:5685486

Protocolo: 305347
Devedor: SEBASTIAO DANTAS DA SILVA CPF/CNPJ: 386.439.522-49
Espécie: DMI Nº do Título:5414220

Protocolo: 305348
Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:527206

Protocolo: 305349
Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:495273

Protocolo: 305350
Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:45374

Protocolo: 305351

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:532642

Protocolo: 305352
Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:2091

Protocolo: 305353
Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:1793

Protocolo: 305354
Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:11536

Protocolo: 305355
Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:1869588

Protocolo: 305356
Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:3190353

Protocolo: 305357
Devedor: SEBASTIAO DE FREITAS CPF/CNPJ: 284.005.002-10
Espécie: DMI Nº do Título:3827000

Protocolo: 305358
Devedor: SEBASTIAO FERREIRA ARCANJO CPF/CNPJ: 386.413.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:409963

Protocolo: 305359
Devedor: SEBASTIAO FERREIRA ARCANJO CPF/CNPJ: 386.413.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:396972

Protocolo: 305360
Devedor: SEBASTIAO FERREIRA ARCANJO CPF/CNPJ: 386.413.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:420232

Protocolo: 305361
Devedor: SEBASTIAO FERREIRA ARCANJO CPF/CNPJ: 386.413.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:437415

Protocolo: 305362
Devedor: SEBASTIAO FERREIRA ARCANJO CPF/CNPJ: 386.413.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:474753

Protocolo: 305363
Devedor: SEBASTIAO FERREIRA ARCANJO CPF/CNPJ: 386.413.642-34

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:456442

Protocolo: 305364
Devedor: SEBASTIAO FERREIRA ARCANJO CPF/CNPJ: 386.413.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:398756

Protocolo: 305365
Devedor: SEBASTIAO FERREIRA ARCANJO CPF/CNPJ: 386.413.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:443211

Protocolo: 305366
Devedor: SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 000.596.132-70
Espécie: DMI Nº do Título:1327575

Protocolo: 305367
Devedor: SELMA MARIA DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 171.634.122-15
Espécie: DMI Nº do Título:5414094

Protocolo: 305368
Devedor: SELMA MARIA DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 171.634.122-15
Espécie: DMI Nº do Título:6098340

Protocolo: 305369
Devedor: SILVIO FERREIRA SANTOS CPF/CNPJ: 013.672.852-91
Espécie: DMI Nº do Título:456884

Protocolo: 305386
Devedor: HELIO STRUTOS AROUCA CPF/CNPJ: 000.968.492-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200529275

Protocolo: 305387
Devedor: HELIO STRUTOS AROUCA CPF/CNPJ: 000.968.492-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200529276

Protocolo: 305394
Devedor: MAICON MARTINS DE LIMA CPF/CNPJ: 832.580.352-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0084152019

Protocolo: 305405
Devedor: MASSA FALIDA DO BANCO CRUZEIRO DO SUL CPF/CNPJ: 62.136.254/0001-99
Espécie: CCJ Nº do Título:C0083792019

Protocolo: 305406
Devedor: FRANCISCO DE ASSIS MACHADO CARVALHO CPF/CNPJ: 084.547.282-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0083672019

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 21/10/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
22/10/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 18 de outubro de 2019.
(132 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-21T08:18:24-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187